IN DE SAL T A T I O N E. 463

τὸν ἀνθρώπον. Quem versum si recordatus esset esse Il. K. 13, Potanus, de emendando, id est, corrumpta prima voce in *λυδῶν* non cogitasset. GESN.

ead. l. 16. Οπερ) L. & P. ni fallor; notatur enim hic, ut a Fl. diversus, quae cum reliquis & M. στέπης habet. SOLAN.

Pag. 144. l. 1. Θερμαϊστρίζειν) Furiosam saltationem vocat Athen. XIV. Apul. Mil. VIII, *Lymphaticum tripudium*. V. Eu-stath. ad Od. Θ. Meurs. Orch. Helychium iubet videre Vor-stius. SOLAN. Quod hic se nolle agere ait Lucianus, neque nobis agere, dedita quidem opera placet; id egit Meursius, quamquam ita, ut potius materiem congeffisse, quam exor-nasse omnia, videri possit. Interim iucundam putavi quibus-dam lectoribus futuram non minus, quam fuit mihi, τῆς θερμαϊστρίδος descriptionem, quam ex Critia quodam protulit Eustathius ad Od. Θ, p. 1601, 28, edit. R.O. Αναποδησαντες εἰς ὄφες πρὸ τοῦ κατενεχθῆναι ἐπὶ γῆν παραλλαγὰς πολλὰς τοῖς ποσὶν ἀποιούν, δὲ δὴ θερμαϊστρίζειν ἔλεγον. Vide, quam simile sit hoc saltandi genus illis, quos *capreolos a caprarum forte saltibus cultior Europa* vocat hodie, cuius auctoritates, qui volet, a Meursio petet. Γέρανος dictam puto a *gruum volatu*, vel *gyris*, quos per lasciviam ab iis peragi lego ap. Plin. X, 23, s. 30. GESN. Vid. Spanh. ad Callim. p. 425, s. ad Hy-mni in Del. versum 144, ubi θερμαϊστραι τε βρέμουσιν ὄφη Ήφαίστοιο πυράργυρης. Unde concludit, θερμαϊστρίδες etiam legendum, non θερμαϊστρίς, apud Hesych. de quodam nempe fervidae & velut lymphatica saltationis genere, de qua pos-fit consuli diligentissimus Meursius in Orchestra, & unde verbum θερμαϊστρίζειν de iis, qui eandem exercebant, apud Lu-cian. de Salt. (i. e. h. l.) REITZ.

ead. l. 2. Γέρανος) Instituta haec saltatio fuit a Theseo, res praesentabatque imagines exitus e Labyrintho. Describit Pol-lux IV, 14, & Plut. in Theseo: tangit etiam alicubi Hesych. VORST.

ead. l. 3. Φρύγιον) Rusticorum temulentorum, Athen. XIV. VORST.

ead. l. 9. Ο Πλάτων ἐπ. τ. γ.) Plato Legg. II, 576. SOLAN. L. 8, p. 639 C. Laemar. GESN.

Pag. 145. L. 4. Γεωμετρικῆς) In W. μετρικῆς tantum, quod magis probo. Nolui tamen mutatum, quia mox ipsam phi-losophiam etiam affui video, eodem credo, quo Geometria iure. SOLAN.

ead. l. 7. Αφέστηκεν) Significatio haec, pro abhorre, alic-

num esse, probatur a Dukero ad Thucydid. VI, 88. REITZ.
ead. l. 16. Τὰ τ' ἔορτα) Hom. Il. A, 70, δε μὴν τὰ τ' ἔορτα, τὰ
 τ' ἐσσόμενα, προτ' ἔορτα. M. etiam τ' ἔορτα. SOLAN. Itaque ex
 Homero & Cod. M. vulgatam mutavi, quia ἔορτα per dialy-
 sin magis Homericum, quam ὄρτα. Sed res est parvi. REITZ.